



Rekabet Hukukçuları için Ekonomi Kursu

Hukuki Doktrin ile Ekonomik Teori Arasındaki Uçurumu Kapatın

Sizleri, orta ve başlangıç düzeyi rekabet hukukçuları için titizlikle hazırlanmış bir eğitim programına davet ediyoruz. Rekabet ekonomisinin nüanslarını, teknik ayrıntıların ağırlığından arındırılmış bir şekilde öğrenin. 25 yılı aşkın sektör deneyimine sahip uzmanlarımızın yetkinliklerinden yararlanın.



ICR Economic Research

Rekabet incelemelerinde görev alan hukuk ekiplerini, ekonomi teorisi ve veriye dayalı sayısal analiz yöntemlerini bir arada kullanarak destekliyoruz.

max

Uzman analitik ve nicel muhakeme becerilerimizle Rekabet Kurumu incelemelerinde başarı sağlamış bir ekibiz. Tecrübemiz ve sektördeki lider danışmanlık geçmişimizle, rekabet alanındaki en karmaşık zorlukları bile çözüyoruz. Hukuk ekiplerinize, zorlu engelleri aşmak için bütüncül ve etkin stratejiler sunuyoruz.

Dönüştürücü bir öğrenme deneyimine hoş geldiniz

Merhaba Değerli Hukuk Profesyonelleri,

Rekabet hukuku alanında faaliyet gösteren sizlerin, karmaşık ekonomik teoriler ve analizler ile uğraşmak zorunda kaldığınızın farkındayız. İşte bu yüzden, Rekabet Kurumu'nun rekabet ekonomisi nosyonunu daha iyi kavrayabilmeniz için hazırlanan özel eğitim programımıza katılmanızı heyecanla bekliyoruz.

Alanında tanınmış uzmanların öncülük ettiği bu programda, yasal çerçeveyi şekillendiren ileri düzey ekonomik stratejileri keşfedin. Amacımız, sizi rekabet hukuku dünyasında liderlik için gerekli analitik becerilerle donatmak. Bilgi ve pratiğinizi zenginleştirerek uzmanlığınızı bir üst seviyeye taşıma sözünü veriyoruz. Bu benzersiz yolculuğa katılın ve kariyerinizi yeni bir boyuta taşıyın.

Saygılarımızla,

Ali Ilicak

Nasıl bir kurs?

Amaç

Rekabet hukukçularının Rekabet Kurumu'nun inceleme stratejilerine ilişkin kavrayışlarını keskinleştirmek ve analizlerinde ekonomik teorinin doğru kullanılmasını temin etmelerini sağlamak.

Yöntem

Temel rekabet politikası alanlarına odaklanarak bunları şekillendiren ekonomik teorileri ve bunların gerçek dünyadaki uygulamalarını incelemek. Vaka çalışmalarında, sayısal analizlerin ne zaman kullanıldığına veya kullanılmadığına eleştirel bir şekilde bakacak ve uygulamada nelere dikkat edilmesi gerektiğini ortaya koyacağız.

Programın Anahatları

Ders 1: İktisat ve Rekabet Hukuku (2 saat)

Rekabet hukukunda ekonomik analizin temeli ve rolü
İktisat doktrinleri ve rekabet hukuku arasındaki etkileşim

Ders 2: Temel Ekonomi Bilgisi (2 saat)

Piyasa yapılarını ve ekonomik davranışları anlamak
Oyun teorisi de dahil temel ekonomik kavramlar ve modeller

Ders 3: Pazar Tanımı (2 saat)

Pazar tanımının önemi ve pazarın sınırlarını belirlemek için
kullanılan ekonomik araçlar

Ders 4: Pazar Gücü ve Hakim Durum (2 saat)

Çeşitli ekonomik teknikler kullanılarak pazar gücü ve hakim
durumun tanımlanması

Ders 5: Birleşme ve Devralmalar (2 saat)

Tek taraflı etkilerden koordinasyon doğurucu etkilere kadar
birleşme ve devralmaların rekabetçi etkilerinin değerlendirilmesi

Ders 6: Karteller (2 saat)

Kartel teorisi, tespiti ve ekonomik savunma stratejileri

Ders 7: Dikey Kısıtlamalar (2 saat)

Dikey kısıtlamaların arkasındaki ekonomik doktrin ve bunların
rekabetçi etkileri

Ders 8: Platform Ekonomileri ve Dijital Piyasalar (2 saat)

Ağ etkileri ve pazar dinamiklerine odaklanarak dijital ve
platform pazarlarının ekonomik özellikleri

EĞİTMENLER

ALI ILICAK



Yirmi beş yıllık deneyimiyle Türk rekabet ekonomisinin önde gelen isimlerinden olan Ali Ilıcak, rekabet danışmanlığı ile ekonomik analizi harmanlamaktadır. Rekabet Kurumu'nun kuruluşunda rekabet uzmanı olarak rol almasının yanı sıra ACTECON, PwC ve Dentons gibi önemli firmalarda üst düzey görevler yapmıştır. Birleşmelerin kontrolü, rekabet soruşturmaları ve ekonomik analizler konusundaki uzmanlığı ile bilinmektedir. Aynı zamanda üniversitelerde eğitmenlik yaparak genç nesillere bilgi aktarmaktadır.

DR.MURAT CETİNKAYA



Rekabet Kurumu'ndaki rekabet uzmanı, daire başkanlığı ve kurul üyeliği görevlerinden gelen zengin deneyimini bir eğitmen olarak kullanan Dr.Çetinkaya, hukuk uygulayıcılarına rekabet davalarına ilişkin incelikli bir anlayış kazandırmak için çalışmaktadır. İnteraktif eğitimleri, teori ve pratik arasındaki boşluğu doldurmanın yanı sıra, rekabet hukukunun karmaşık ortamında stratejik düşünceyi geliştirmelerine yardımcı olacaktır.

Bu kurs kimin için?

Rekabet Hukukçuları

Rekabet hukuku alanında uzmanlaşan avukatlar, RK ile temyiz makamlarının argümanlarının ve kararların ekonomik temellerini anlamak için bu oturumları çok değerli bulacaklar.

Şirket İçi Hukuk Danışmanları

Şirketlerinin rekabet kurallarına uyumunu sağlamakla görevli kurumsal hukuk danışmanları, düzenleyici uygulamaların arkasındaki ekonomik mantığa ilişkin içgörü kazanacaklar.

Rekabet Hukukuna Odaklanan Hukuk Öğrencileri

Rekabet hukuku alanında uzmanlaşmak isteyen son sınıf hukuk öğrencileri, bu hukuk alanını oluşturan ekonomik teoriler konusunda güçlü bir temel oluşturacaklar.

Rekabet Hukuku alanına girmek isteyen ekonomistler

Rekabet hukukunun yasal çerçevesi içinde ekonomik ilkelerin uygulanmasıyla ilgilenen ekonomistler, bu dersin teori ve pratik arasındaki boşluğu doldurduğunu göreceklerdir.

Tarih, Sınıf Formatı & Ücret

Dersler Ocak ayında başlayacak ve haftada iki gün, saat 18.00'de yapılacaktır.

Kurs Ücreti: Katılımcı başına 650 Euro.

Aynı büro, şirket veya eğitim kurumundan bir meslektaşınızla birlikte kayıt yaptırın ve onunla birlikte %25 indirimden yararlanın.

İnteraktif Öğrenme: Dr. Murat Çetinkaya ve Ali İlicak'ın oturumları birlikte yürüteceği dinamik, interaktif bir çevrimiçi ortamda zengin bir öğrenme deneyimi yaşayın.

Sınırlı kontenjan: Yüksek düzeyde etkileşimi ve kişiselleştirilmiş ilgiyi sağlayabilmek için sınıf 20 katılımcı ile sınırlıdır. Tartışmaların kaliteli olabilmesi ve bireysel geri bildirimde bulunabilmek için bu koşulu zorunlu gördük.

Yerinizi şimdiden ayırtın. Kayıt ve mali ayrıntılarla ilgili konular için ali.ilicak@icreconomics.com adresinden Ali İlicak'a e-posta gönderin.